

---

## Furnizare si montaj

I.D.: 45058141

---

Data publicarii	05.03.20	Coduri CPV	34928500-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 33.485,82 RON - 33.485,82 RON

---

Descriere: Lampa LED stradala 30W - 43 buc - 576,49lei/buc - 24.789,07 lei Cablu alimentare 4,5m - 43 buc - 20,25 lei/buc - 870,75 lei Set consola zincata 1 m + Sistem de fixare + Set cleme CDD - 43 buc - 97,00 lei/buc - 4.171,00 lei Manopera montaj - 43 buc - 85,00 lei/buc - 3.655,00 lei  
Total valoare pachet lampi stradale 30w : 33.485,82 lei, achizitie in baza hcl nr.13/19.02.2020, hcl nr.05.02.2020.

---